
 
 

Uchwała Nr 557/XXII/2012 

 Rady Miejskiej w Piasecznie  

z dnia 20.06.2012r 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 394/XVII/2012             
z dnia 18.01.2012 r.  z późniejszymi zmianami w sprawie uchwalenia                                  

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Piaseczno na lata 2012-2018 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 121 
ust. 8 i art. 122 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Zmienić Załącznik Nr 1 i 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie  Nr 524/XXI/2012         
z dnia 16.05.2012 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej  Gminy 
Piaseczno na lata 2012-2018. 

2. Załączniki Nr 1 i 2 stanową integralną część niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Objaśnienia przyjętych wartości 
 

W Uchwale Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 524/XXI/2012 z dnia 16.05.2012 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Piaseczno na lata 2012-2018 zmienia 
się załączniki nr 1 i 2.  

 

W załączniku Nr 1 zmienia się: 

� Zwiększa się  dochody bieżące na rok 2012 o kwotę 9 100 zł. 

� Zwiększenie – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 3 100 zł 

� Zwiększenie – Działalność usługowa o kwotę 6 000 zł 

� Zmniejsza się  wydatki bieżące na rok 2012 o kwotę 2 210 400 zł. 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Pomoc społeczną o kwotę 3 100 zł 

� Zwiększa się wydatki  przeznaczone na Kulturę fizyczną o kwotę 35 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki  przeznaczone na Kulturę fizyczną o kwotę 35 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Transport i łączność o kwotę 81 620 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Transport i łączność o kwotę  81 620 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Administrację publiczną o kwotę 5 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Administrację publiczną o kwotę 5 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę 25 448 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę 25 448 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Pomoc społeczną o kwotę 3 247 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Pomoc społeczną o  kwotę 3 247 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Gospodarkę mieszkaniową o kwotę 40 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Administrację publiczną o kwotę 10 143 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Administrację publiczną o kwotę 10 143 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Rezerwę celową na remonty o kwotę 322 167 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę 282 167 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Administrację publiczną o kwotę 508 200 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Rezerwę ogólną o kwotę 508 200 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Pomoc społeczną o kwotę 95 000 zł 



 
 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 

150 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 

202 500 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Kulturę fizyczną o kwotę 2 143 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Pomoc społeczną o kwotę 95 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 

150 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 

202 500 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Kulturę fizyczną o kwotę 2 143 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Działalność usługową o kwotę 6 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Gospodarkę mieszkaniową o kwotę 2 300 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę 1 900 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę 1 900 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Kulturę fizyczną o kwotę 180 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Kulturę fizyczną o kwotę 99 500 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Transport i łączność o kwotę 432 780 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Transport i łączność o kwotę 432 780 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Gospodarkę mieszkaniową o kwotę 31 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Gospodarkę mieszkaniową o kwotę 31 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Administrację publiczną  o kwotę 100 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Administrację publiczną o kwotę 100 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Rezerwę ogólną o kwotę 24 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Pomoc społeczną o kwotę 24 000 zł. 

� Zwiększa się wydatki majątkowe na rok 2012 o kwotę  3 719 500 zł. 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Gospodarkę komunalną i ochronę środowiska o kwotę            

225 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Transport i łączność o kwotę 75 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę 150 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Gospodarkę mieszkaniową o kwotę 3 800 000 zł 



 
 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Kulturę fizyczną o kwotę 4 500 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Kulturę fizyczną o kwotę 85 000 zł 

� Zwiększa się przychody – wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 

kwotę  1 926 253 zł. 

� Zmniejsza się przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych o kwotę 426 253 zł. 

Wyżej wymienione zmiany wynikają z realizacji budżetu na rok 2012 oraz dostosowaniem 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy do uchwały budżetowej na rok 2012.  

W 2016 r. zmniejszono kwotę wydatków przeznaczoną na pozostałe wydatki majątkowe o kwotę 

33 000 zł. 

 

W załączniku Nr 2 zmienia się: 

� W pozycji nr 9 „Ul. Matejki na odcinku od Kopernika do Pl. Wolności i ul. Wyspiańskiego od 

Placu Wolności do ul. Pomorskiej – dł ok. 675 m projekt + budowa” zmniejszono limit  wydatków 

w 2012 r. o kwotę 9 500 zł. 

� W pozycji nr 17 „Projekt wielobranżowy ul. Saperów i Lotników + budowa” zmniejszono limit 

wydatków w 2012 r. o kwotę 30 500 zł. 

� W pozycji nr 23 „Ul. 4 KDD łącząca ul. Sierakowskiego z ul. Zgoda – budowa” zmniejszono limit 

wydatków w 2012 r. o kwotę 35 000 zł. 

� W pozycji nr 32 „Budowa 2 budynków mieszkalnych wielorodzinnych przy ul. Lipowej dz. Nr 

15/36, 15/38, 15/39, 26 w Bąkówce” w 2013 r. zmniejszono limit wydatków o kwotę 33 000 zł. 

oraz w 2016 r. zwiększono limit wydatków o kwotę 33 000 zł.  

� W pozycji nr 40 „Budowa boiska na terenie Zespołu Szkół Publicznych w Chylicach” 

zmniejszono limit wydatków w 2012 r. o kwotę 150 000 zł. 

� W pozycjach od nr 56 do nr 69 wprowadzono nowe zadania. 

 

 

 


